Ambrogio da Orerò, Roberto della pieve di Lavagna e

Rubaldo, canonico della cattedrale di Genova.

In Genova nella canonica di S. Lorenzo, nella camera

di detto maestro, fra terza e nona (N. )<)2, e. 6gv.J.
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CXXXVII. — 14 marzo — Oberto Pomario fa testa-

mento.

Ego obertus furnarius contemplatione ultime mee voluntatis rerum

mearum talem facio dispositionem in primis iudico et ordino prò

anima mea libras quinque lanuinorum quarum decenum iudico operi

ecclesie sancti laurencii et residuum volo quod distribuatur prò anima

mea in dispositione uxoris mee Aide et fratris sui na^arii Apud quam

ecclesiam sancti laurencii volos corpus meum sepelliri et volo et or-

dino quod predicta uxor mea Alda habeat omnia mea bona habita et

habenda solutis predictis libris quinque quas prò anima mea iudicavi

ad faciendum inde quicquid voluerit suique heredes et cui dederit

vel habere promiserit sine omni contraditione cuiuslibet persone et

confiteor quod symon filius naiadi de albario habet de bonis meis

libras quinque ianue Insuper casso et vacuo omnia testamenta seu

ultimas voluntates que vel quas quondam feci ista auteni volo quod

firma et rata in perpetuum perseveret et hec est mea ultima voluntas

que si non valet iure testamenti saltim volo quod vim alicuius codi-

cilli obtineat Testes iohannes calderarius Guillelmus de cogoleto et

marchesius taiator et Guillelmus pelliparius et ogerius de pelio Actum

ianue in domo in qua habitat dictus obertus fornarius millesimo du-

centesimo vicesimo secundo indictione nona die quatuordecimo marcii

Inter nonam et vesperum (N. ^gj, e. 6<)v,).

CXXXVIII. — 14 marzo — Adalasia, vedova di Oberto

Bruxedo, dona alcune terre in Rapallo.

Ego Adalaxia uxor quondam oberti bruxeti mera et pura et inre-

vocabili donatione inter vivos dono tibi luche filie mee terras infra-

scriptas quas habere videor in rapallo loco ubi dicitur castellum de

curia una quarum dicitur insula cui coheretab una parte terra molinarii

Ab alia parte terra iohannis pangani Item pratum de curia cui coheret

a duAbus partibus terra monasterii sancti fructuosii Ab alia terra

symonis scarsele Item cavum casuli de curia cui coheret superius via

publica inferius litus maris Ab una parte terra casini de casora Ab

alia parte terra molinarii Item canetum quod habere videor prò indi-
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viso com bonaventura uxore lacini quondam de piscino Item Canetum

quod est iuxta terram illam Castelli de curia quam tibi donavi et

quod habere videor prò indiviso com domina octa de domo merlata

et Com consortibus Item salexetum quod habere videor iuxta terram

Aide Guirardi scarselle et viridis de bonifaugelo Item teram quam

habere videor in valle iuxta terram lafranchi baralia et fratrum suo-

rum Item terram quam prò me tenet luxius in pertinenciis de terino

Item quantum tres homines laborare possunt con tribus falcibus fa-

ciendo pallos in capitemontis Item omnes alios exitus pertinentes illi

tere quam tibi donavi in dicto territorio castelli de curia ad haben-

dum tenendumetc Testes obertus bonifacius et alvernia etbaldoinus

de preono et ansaldus fìlius vasalli segeri quondam et Guillelmus

guertius calegarius Actuni ianue in domo in qua habitat dieta Ada-

laxia Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione nona die

quatuordecimo marcii in sero (N. j^4, e. yo).

CXXXIX. — 15 marzo — Bordela, vedova di Martino

de Garibaldo, promette che per l'ottava di Pasqua darà ad

Ermegina, moglie di Rubaldo da Chiavari, lire tre di geno-

vini, in acconto di lire sei che Marchesio, calzolaio, figlio di

detta Bordela, ebbe in accomandita, come per atto del not.

Enrico de Serra. Testi Marchesio de Minuta, Bregundioy)-^-

nerins e Oberto Barberio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. j^^, e. yoj.

CXL. — 15 marzo — I fratelli Bonsignore e Dolcetto

promettono di conservar indenne il giudice Pagano da Co-

gorno.

Nos bonus seior et dolcetus fratres una promitimus et conve-

nimus vobis domino pagano de cucurno ludici conservare idempnem

et extrahere Ab omni dampno et expensis quod vel quas passus fueris

vel expenderis occasione librarum trium ianuinorum quas confitemur

Ate accepisse occasione quarum Guillelmus muscula iudex conque-

ritur de nobis coram consule foritanorum occasione honorum que

1
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fuerunt quondam barundeti credendo in tuo verbo simplici sine iura-

mento Alioquin penam dupli de quanto fuerit contrafactum quotiens

contrafactum fuerit rato manente pacto tibi stipulanti promitimus prò

pena vero etc. Testes lohannes marbati^atus et trancredus Actum

lanue sub porticu ubi placitatur consul foritanorum Millesimo ducen-

tesimo vicesimo secundo indictione nona die quintodecimo marcii inter

vesperum et completorium (N. jg6, e. yov.).

CXLI-CXLII. — 15 marzo — Guglielmo da Rapallo, figlio

del qm. Idone Lodoro, cede a Gandolfo Gambaldo i diritti

che ha verso i coniugi Benencasa e Bonvassallo de Molino

per causa d'un barile d'olio, che gli devono dare come per

atto del notaio Lanfranco de Marignano. — Lo stesso con-

segna al Gambaldo soldi trenta di genovini, lasciati dalla

madre e dal fratello di detto Guglielmo ad Adalasia sorella

di Gandolfo. Testi Bonvassallo de Mari e Oberto Barberio.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra terza

e nona (N. ^^j, jp8, e. yo v.J.

CXLIII. — 16 marzo — Il procuratore dell' arciprete di

Langasco si appella ai delegati apostolici per la lite, che ha

col rettore di S. Andrea d'Isoverde.

Ego presbiter Guillelmus canonicus lanue procurator Archipresbi-

teri de langasco appello Ate bartholoto canonico lanue delegato domini

pape prò te et consocio tuo priore sencti theodoli qui tibi commissit vices

suas in Causa que vertitur inter bartholomeum ministrum ecclesie

sancti Andree de insulis ex una parte et Archipresbiterum de lan-

gasco ex altera que causa talis est quod dictus bartholomeus impe-

travit rescriptum a domino papa prò reditibus habendis in scoHs Ad

audiendam theologiam Com partes essent coram dicto delegato bar-

tholoto excipit procurator dicti Archipresbiteri contra dictum bartolo-

meum dicendo dictum rescriptum impetratum fore per falsi suiestio-

nem et quod Alterius ecclesie Aministratio voluntate Archiepiscopi

per dominum Archipresbiterum fuit data dicto Bartolomeo renunciando

diete plebi de qua erat clericus quas exceptiones dictus procurator
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Ante Htem contestatam oposuit et ipsas dictus delegatus bartholotus

benigne recepit com vero dictus procurator testes ad exceptiones pro-

bandas in ducerei et partim iam induxisset et quosdam alios Absentes

vellet induceret [sic] dictos testes dictus bartolotus prò sue voluntatis

arbitrio noluit dare terminum Aliquem com unum solum terminum

ante dedisset ad dictos testes producendos quare Ab isto gravamine

dictus procurator ad dominum papam Appellat et ne aliquid in dieta

causa pendente Appellatione innovetur iterum appello. Testes magi-

ster octo medicus et petrus brunus Actum ianue in claustro sancti

laurentii Millesimo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die

decimo sexto marcii Ante terciam (N. ^99, e. yi).

CXLIV-CXLV. — 17 marzo — I coniugi Dolce ed Ar-

manno de Ave vendono per lire tredici di genovini ad Ar-

duino del qm. Giovanni de Guiono da Ginestra terre in per-

tinentiis de mesema ubi dicitur canigomis, casella, salegium.

in castagneto de canigono, in valle canigoni, apudfontent, cla-

paria, in castagneto de campo olive, plagolio, roaga, freccia,

confinanti colle terre dell' ospedale di Pietracolice, di Alber-

tino de Formagio, Oberto Piaggio, Azzone de Sato, coli' ob-

bligo di una libbra d'olio da darsi annualmente alla pieve

de volano. Testi hvi\^x\Q.o gardator, Oberto del qm. Alberto

Lupo da Chiavari e Guglielmo da Lavagna.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. 400, 401, e. ji, yiv.j.

CXLVI. — 17 marzo — Giovanni Tigna pelliparius de-

nuncia pubblicamente che Floria figlia del qm. Nicola de

Marchis debba presentarsi in giudizio per difenderlo dalle

accuse, mossegli da Guglielmo Salvatico ,per una terra posta

in Sturla 7iòi dicitur gocolis. Testi Giovanni da Bargagli e

Rubaldo, maestro.

In Genova, nella casa, dove abita detta Floria, fi-a terza

e nona fN. 40J, e. jsj.

CXLVII. — 17 marzo — Giovanni de Marcia e Come-

1

1
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sano Bonaventura comprano da Aridono una quantità di lana

per soldi cinquantacinque e quattro denari di genovini. Testi

Bartolotto, Giovanni e Bonaventura.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, fra nona

e vespro (N. 402, cjaj.

CXLVIII. — 17 marzo — Giovanna Fenugia dichiara a

maestro Bartolomeo notaro che non inquieterà Giovanni Cle-

rico per causa d'un figliuolo, che essa ha.

Ego lohanna fenugia promito et convenio tibi magistro bartho-

lomeo notarlo quod de cetero per me nec per aliquam personam prò

me non faciam nec fieri faciam ullam peticionem seu molestiam ali-

quam ullo tempore contra iohannem clericum maritum virdilie occa-

sione cuiusdam pueri filii mei qui vocatur Guillelminus et quem

dicebam esse filium dicti iohannis coram domino Anselmo de fontana

consule civitatis ianue et coram domino lacobo de prete profitens

dictum Guillelminum non esse filium dicti iohannis nec eum de cetero

prò filio sibi dabo quia non est filius suus nec ipsum Guillelminum proi-

ciam nec proici faciam Ante domum dicti iohannis nec in contrata

inqua prò tempore habitaverit faciens hec omnia conscilio martini de

antegio et pascharii de curio quos hic voco vicinos et propincos

meos Insuper iuro corporaliter tactis sacro sanctis evangeliis Atendere

et observare ut supra dictum est Testes predicti consciliatores et

obertus barberius Actum Ianue sub domo oliverii notarli mille-

simo ducentesimo vicesimo secundo indictione nona die decimo septimo

marcii Inter nonam et vesperum (N. 404, e. 72/